
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 28.09.2020 №385 «Про створення постійно діючої комісії для розгляду 
питань щодо відключення споживачів від систем (мереж) централізованого 
опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води на території міста 
Запоріжжя» 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

у зв’язку з кадровими змінами виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до п.2 рішення виконавчого комітету Запорізької 

міської ради від 28.09.2020 №385 «Про створення постійно діючої комісії для 

розгляду питань щодо відключення споживачів від систем (мереж) 

централізованого опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води на 

території міста Запоріжжя», а саме затвердити у новій редакції склад постійно 

діючої комісії для розгляду питань щодо відключення споживачів від систем 

(мереж) централізованого опалення (теплопостачання) та постачання гарячої 

води на території міста Запоріжжя (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                    

Гординського В.Г.  

 

 

 

Міський голова         В.В. Буряк 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого  
комітету Запорізької 
міської ради 
_____________№ _____ 

 
 
 
 
 

СКЛАД 
постійно діючої комісії для розгляду питань щодо відключення споживачів 

від систем (мереж) централізованого опалення (теплопостачання) та 
постачання гарячої води на території міста Запоріжжя 

 
 

ГОРДИНСЬКИЙ В.Г. - заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, голова комісії; 
 

ПОЛЬОВИЙ С.Я. - директор департаменту з управління житлово-
комунальним господарством Запорізької міської 
ради, заступник голови комісії; 
 

КАРА Н.В. - представник департаменту з управління 
житлово-комунальним господарством 
Запорізької міської ради, секретар комісії.   
 

   

Члени комісії: 

 

  

БІЛОУС В.І. - начальник відділу правового забезпечення 
юридичного управління Концерну «Міські 
теплові мережі» (за згодою); 
 

БУКА Р.О. - начальник управління з експлуатації 
КП «Водоканал» (за згодою); 
 

ДОЛГОВА С.Ю. - головний спеціаліст відділу державного нагляду 
за дотриманням санітарного законодавства 
Запорізького міського управління Головного 
управління Держпродспоживслужби в 
Запорізькій області (за згодою); 
 

ДОМАШЕВ Ю.М. - головний спеціаліст-юрисконсульт відділу 
охорони культурної спадщини Запорізької 
міської ради (за згодою); 
 

КРУТЬКО А.В. - головний інженер Запорізького відділення 
АТ «Запоріжгаз» (за згодою); 
 

МИРОШНИК В.М. - начальник відділу цивільного захисту населення 
та дій у надзвичайних ситуаціях Управління з 
питань попередження надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту населення Запорізької 
міської ради (за згодою);  
 

МУДРІК Т.В. - головний спеціаліст - державний інспектор 
з охорони навколишнього природного 
середовища Запорізької області відділу 
державного екологічного нагляду (контролю) 
водних екосистем та ресурсів (за згодою); 
 



 
ЦАПКО В.Л. - заступник головного інженера ЗМЕМ ПАТ 

«Запоріжжяобленерго» (за згодою). 
 
 
 
 
Директор департаменту з управління  
житлово-комунальним господарством  
Запорізької міської ради           С.Я. Польовий 
 
 
 
 
 
Керуючий справами виконкому ради         Р.А. Омельянович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
 
до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради «Про 
внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 
28.09.2020 №385 «Про створення постійно діючої комісії для розгляду питань 
щодо відключення споживачів від систем (мереж) централізованого опалення 
(теплопостачання) та постачання гарячої води на території міста Запоріжжя» 
 
 

Рішенням виконавчого комітету Запорізької міської ради  від 28.09.2020 

№385 «Про створення постійно діючої комісії для розгляду питань щодо 

відключення споживачів від систем (мереж) централізованого опалення 

(теплопостачання) та постачання гарячої води на території міста Запоріжжя» 

затверджений склад комісії.  

Відповідно до листа Концерну «Міські теплові мережі» (надалі – 

Концерн) від 21.07.2021 №3885/43 одним з членів постійно діючої комісії для 

розгляду питань щодо відключення споживачів від систем (мереж) 

централізованого опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води на 

території Запоріжжя (надалі – Комісія) було затверджено начальника 

юридичного управління Концерну Саржинську О.А.  

В зв’язку з кадровими змінами на підприємстві, звільненням 

Саржинської О.А., пропонується затвердити членом Комісії начальника 

відділу правового забезпечення юридичного управління Концерну Білоус В.І. 

Відповідно до листа КП «Водоканал» від 29.07.2021 №4435/21/06.1 

одним з членів Комісії було затверджено начальника управління з експлуатації 

КП «Водоканал» Тарасюка В.В. 

 В зв’язку з кадровими змінами на підприємстві, пропонується 

затвердити членом Комісії начальника управління з експлуатації                                

КП «Водоканал» Буку Р.О. 

На підставі вищевикладеного, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та враховуючи лист Концерну «Міські теплові 

мережі» від 21.07.2021 №3885/43 та лист КП «Водоканал» від 29.07.2021 

№4435/21/06.1 департаментом з управління житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської ради підготовлений проект рішення 

виконавчого комітету «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради від 28.09.2020 №385 «Про створення постійно діючої 

комісії для розгляду питань щодо відключення споживачів від систем (мереж) 

централізованого опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води на 

території міста Запоріжжя» 

  
 
 
 
Директор департаменту з управління 
житлово-комунальним господарством 
Запорізької міської ради           Польовий С.Я.   
 

 
 
 
 
 


